
 

 

Sala kommun 
Kommunal författningssamling 

 

Taxa fö r tillsyn av brandfarliga öch 
explösiva varör 
KFS 066 REVISION 12 

TAXA 

ANTAGEN: 2023-10-18 

GÄLLER FRÅN OCH MED: 2024-01-01 

 

§ 1. Inledande bestämmelser 

Enligt denna taxa erla ggs avgift fö r tillsyn enligt § 21, lagen öm brandfarliga öch 

explösiva varör. 

§ 2. Beräkning av tillsynsavgift 

En a gare eller innehavare till anla ggning fö r vilken tillsta nd meddelats enligt lagen 

öm brandfarliga öch explösiva varör skall erla gga en tillsynsavgift med av 

Kömmunstyrelsen faststa llt belöpp. Om anla ggningen a r ett tillsynsöbjekt enligt 5 

kap 5 § 1, LSO (lag öm skydd möt ölyckör) skall tillsynsavgiften enligt denna taxa 

adderas tillsynsavgiften enligt LSO. Om anla ggningen ej a r ett tillsynsöbjekt enligt 

LSO skall grundavgift enligt § 5 erla ggas fö rutöm tillsynsavgiften. 

§ 3. Reskostnader 

Om a tga rd fö ranleder resa utanfö r ra ddningsregiönen Sala-Heby, utga r extra avgift 

ha rfö r fö r timtid öch resköstnad enligt avtal. 

§ 4. Särskilt sakkunnig 

Da  a rende a r av sa dan speciell natur eller sva righetsgrad att Kömmunstyrelsen 

finner sig nö dsakad anlita sa rskild sakkunnig, erla ggs ersa ttning a t denne av 

anla ggningsa garen/innehavaren. 

§ 5. Belopp 

Avgifterna enligt § 2 öch 3 utgö r fr.ö.m. dagen fö r denna taxas tilla mpning. 

• Taxan besta r av en grundavgift pa  1 839 kr öch en timavgift pa  916 kr. 

• Fö r varje pa bö rjad timme pa  öbjektet utga r en tillsynsavgift pa  916 kr. 

• Efterköntröll debiteras med 2 755 kr. 



 

 

§ 6. Avgiftens erläggande 

Avgift enligt denna taxa erla ggs av anla ggningsa garen/innehavaren möt ra kning na r 

huvudbesiktningen vid tillsyn fullgjörts. 

Efterköntröll av fö rela ggande, utö ver den fö rsta, debiteras efter varje fullgjörd 

besiktning. 

Om tillsynsbeslut vid besva r blir ögiltigt, a ger anla ggningsa garen/innehavaren efter 

ansö kan a terfa  fö r efterbesiktningarna erlagd avgift. 

§ 7. Taxans reglering 

Kömmunstyrelsen reglerar pa  kömmunfullma ktiges uppdrag taxan a rligen 

mötsvarande persönalköstnadshö jningen fö r ra ddningstja nstens persönal inöm 

Kömmunal. 

§ 8. Dröjsmålsränta 

Betalas icke avgift innan pa  ra kning angiven tid debiteras drö jsma lsra nta. 

§ 9. Ikraftträdande 

Denna taxa skall tillämpas fr.o.m. den 1 januari 2024 och gäller för åtgärd som är 

påbörjad efter denna dag. 

Alla avgifter är exklusive moms. 

 


